Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3

Spielleiter: Liebold, Holger; Tel.: 06105-707487; Mobil: 0151-25377236
E-Mail: bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de; Fax:

Stand: 04.02.2024

Saison 2023-24 / Manner / Bezirksliga M-BEZ-3 / 12. Spieltag / Spielplan

Nr
58
59
60
57
56

Sa
Sa
Sa
Sa
So

Datum / Zeit
03.02.2024
03.02.2024
03.02.2024
03.02.2024
04.02.2024

12:00
15:30
17:00
18:30
10:00

Gastgeber
SG Nauheim/Gro3-Gerau
SG Arheilgen 2
SVS Griesheim 2
SKC Nibelungen Lorsch 4
SKG Grafenhausen 3

Gast
GW Offenbach 3
SKV Pfungstadt 2

SG Bensheim/Heppenheim 2

TSG Neu-Isenburg
TV Erfelden 1899

Saison 2023-24 / Manner / Bezirksliga M-BEZ-3 / 12. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
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SVS Griesheim 2

SG Nauheim/Grof3-Gerau
SKC Nibelungen Lorsch 4

TV Erfelden 1899
SKV Pfungstadt 2
SG Arheilgen 2
GW Offenbach 3
SKG Grafenhausen 3
SG Bensheim/Heppenheim 2
10 TSG Neu-Isenburg

Saison 2023-24 / Manner / Bezirksliga M-BEZ-3 / 12. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler

Bendig, Alexander
Trograncic, Marko
Sparmann-Zimmermann, Mathias
Klimiato, Gerd
Beck, Alexander
Lésch, Wolfgang
Muller, Bernhard
Eckhardt, Herbert
Daum, Hans-Jérg
Fraas, Oliver

Saison 2023-24 / Manner / Bezirksliga M-BEZ-3 / 12. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler

Sabotke, Christian
Sabotke, Klaus
Maul, Jurgen
Becker, Hans-Dieter
Irmscher, Oliver
Burde, Klaus
Ruckert, Thorsten
Schaller, Dirk
Scholz, Uwe

Klein, Peter

Saison 2023-24 / Manner / Bezirksliga M-BEZ-3 / 12. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Mannschaft

Name

SG Nauheim/Gro3-Gerau
SG Nauheim/Grof3-Gerau
Bendig, Alexander
Seifer, Johann

Gesamt Heim

Kreis Sp TP MP  Sp TP
12 22-2 560 6 10-2
12 20-4 530 6 10-2
12 16-8 440 7 10-4
12 14-10 390 6 10-2
12 12-12 380 6 10-2
12 11-13 310 6 9-3
12 10-14 290 6 6-6
12 7-17 290 6 4-8
12 6-18 240 5 2-8
12 2-22 170 6 0-12

Mannschaft

SG Nauheim/Grof3-Gerau
SKG Grafenhausen 3

SG Nauheim/Grof3-Gerau
SG Nauheim/Grof3-Gerau
SKC Nibelungen Lorsch 4
SG Nauheim/Grof3-Gerau
SKG Grafenhausen 3
SVS Griesheim 2

SKG Grafenhausen 3
SVS Griesheim 2

Mannschaft

TSG Neu-Isenburg
TSG Neu-lsenburg
GW Offenbach 3
TSG Neu-Isenburg
SKV Pfungstadt 2
GW Offenbach 3
TV Erfelden 1899
TV Erfelden 1899
TV Erfelden 1899
GW Offenbach 3

Datum
28.10.2023
18.11.2023
14.10.2023
14.01.2024

Ergebnis
2286
2277

645
603

Auswarts

MP
28,0
26,0
25,0
26,0
28,0
22,0
15,0
16,0
11,0

7,0
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Spielort

TV Nauheim Sportbar
Kegelcenter Lorsch
TV Nauheim Sportbar
SKG Vereinsheim

P

-

N B WA DNDNPMOOODN
)
= = O 00 = = 0 N O

Ergebnis

6,0 :

50 :
6,0 :
0,0 :
50 :

o o

o O

Kegel

586
579
567
563
557
545
541
528
528
528

Kegel

562
550
536
534
530
529
522
522
520
518

0,0
1,0
0,0
6,0
1,0

MP
28,0
27,0
19,0
13,0
10,0

9,0
14,0
13,0
13,0
10,0

Abr
198
198
168
184
166
181
165
191
171
163

Abr
190
164
147
150
173
183
168
156
158
148



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleiter: Liebold, Holger; Tel.: 06105-707487; Mobil: 0151-25377236
E-Mail: bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de; Fax:
Stand: 04.02.2024

Saison 2023-24 / Manner / Bezirksliga M-BEZ-3 / 12. Spieltag / Ergebnisiibersicht

58 SG Nauheim/GroRR-Gerau 6,0 : 0,0 GW Offenbach 3
Kegel SP MP MP SP  Kegel
Lésch, Wolfgang 545 30 1,0 1,0 518 Klein, Peter
Sparmann-Zimmermann, Mathias 567 35 1,0 0,5 529 Burde, Klaus
Bendig, Alexander 586 40 1,0 0,0 497 Klein, Klaus
Klimiato, Gerd 563 20 1,0 2,0 536 Maul, Jirgen
2261 125 2,0 0,0 3,5 2080
59 SG Arheilgen 2 5,0 : 1,0 SKV Pfungstadt 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Hesse, Markus 470 30 1,0 1,0 455  Luhn, Alfons
Hettinger, Jorg 219 0,0 1,0 4,0 530 Irmscher, Oliver
e Wesp, Sascha 235 0,0
Hauck, Glinter 471 20 1,0 2,0 446 Klug, Jurgen Herbert
Huthmann, Rudolf 523 40 1,0 0,0 453 Irmscher, André

1918 9,0 20 00 7,0 1884
S. Wesp fir J. Hettinger nach 63 Wurf

60 SVS Griesheim 2 6,0 : 0,0 SG Bensheim/Heppenheim 2
Kegel SP MP MP SP  Kegel
Fraas, Oliver 528 25 1,0 1,5 512  Knapp, Erich
Ehret, Albert 526 40 1,0 0,0 238 Reinhardt, Hans
0,0 221 Wagner, Reinhold
Neumann, Michael 526 40 1,0 0,0 459 Barth, Hans-Werner
Eckhardt, Herbert 528 20 1,0 2,0 506 Schader, Richard

2108 12,5 2,0 0,0 3,5 1936
R. Wagner fiir H. Reinhardt nach 60 Wurf

57 SKC Nibelungen Lorsch 4 0,0 : 6,0 TSG Neu-Isenburg
Kegel SP MP MP SP Kegel
Sieling, Michel 451 0,0 1,0 4,0 534 Becker, Hans-Dieter
Beck, Alexander 557 2,0 1,0 2,0 562 Sabotke, Christian
Nufer, Andreas 452 1,0 1,0 3,0 508  Stiller, Norbert
a Forell, Thomas 259 0,0 1,0 35 550 Sabotke, Klaus
e Schneider, Luka 220 0,5

1939 3,5 0,0 2,0 12,5 2154
L. Schneider fir T. Forell nach 30 Wurf

56 SKG Grafenhausen 3 5,0 : 1,0 TV Erfelden 1899
Kegel SP MP MP SP Kegel
Daum, Hans-Joérg 528 20 1,0 2,0 522 Riuckert, Thorsten
Kramer, Martin 521 2,0 1,0 2,0 522 Schaller, Dirk
Trograncic, Marko 579 40 1,0 0,0 503 Schoéneberger, Tobias
Mdiller, Bernhard 541 20 10 2,0 520 Scholz, Uwe

2169 10,0 2,0 0,0 6,0 2067



Saison 2023-24 / Manner / Bezirksliga M-BEZ-3 / 12. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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16

17
18
19
20
21

22

23
24
25
26
27

28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

44

45
46

47

Spieler
Bendig, Alexander
Ehret, Albert
Schwob, Leon
Horner, Norman
Irmscher, Oliver
Walter, Tom
Klimiato, Gerd
Eckhardt, Herbert
Linnert, Joshua
Lésch, Wolfgang
Forell, Thomas
Seifer, Johann
Frahler, Oswald
Mdller, Bernhard
Sparmann-Zimmermann,
Mathias
Schader, Richard

Fraas, Oliver
Schoneberger, Tobias
Stalman, Josip
Neudecker, Nils
Scholz, Uwe

Barth, Hans-Werner

Kramer, Martin
Andic, Miloe
Daum, Hans-Jorg
Neumann, Michael
Klein, Peter

Bauer, Rainer

Burde, Klaus
Hesse, Markus
Huthmann, Rudolf
Klug, Jirgen Herbert
Irmscher, André
Sabotke, Christian
Hauck, Glinter
Hettinger, Jorg
Klein, Klaus

Maul, Jirgen

Koch, Oliver

Nufer, Andreas
Schaller, Dirk
Becker, Hans-Dieter
Geider, Jonas

Wagner, Reinhold

Stiller, Norbert
Sabotke, Klaus

Haase, Wolfgang

E-Mail: bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de; Fax:
Stand: 04.02.2024

Klub
SG Nauheim/Gro3-Gerau
SVS Griesheim
SKC Nibelungen Lorsch
GW Offenbach
SKV Pfungstadt
SKC Nibelungen Lorsch
SG Nauheim/Gro3-Gerau
SVS Griesheim
SVS Griesheim
SG Nauheim/Gro3-Gerau
SKC Nibelungen Lorsch
SKV Pfungstadt
GW Offenbach
SKG Grafenhausen

SG Nauheim/GroRR-Gerau

SG
Bensheim/Heppenheim

SVS Griesheim

TV Erfelden 1899

SKG Grafenhausen
SKC Nibelungen Lorsch
TV Erfelden 1899

SG
Bensheim/Heppenheim

SKG Gréafenhausen
TV Erfelden 1899
SKG Grafenhausen
SVS Griesheim
GW Offenbach

SG
Bensheim/Heppenheim

GW Offenbach

SG Arheilgen

SG Arheilgen

SKV Pfungstadt
SKV Pfungstadt
TSG Neu-lsenburg
SG Arheilgen

SG Arheilgen

GW Offenbach
GW Offenbach

TV Erfelden 1899
SKC Nibelungen Lorsch
TV Erfelden 1899
TSG Neu-lsenburg
SG Arheilgen

SG
Bensheim/Heppenheim

TSG Neu-Isenburg
TSG Neu-Isenburg

SG
Bensheim/Heppenheim

AK
Manner
Manner
U23 m

SenAm
Manner
U23 m

SenAm

SenCm
Manner

SenCm
Manner

SenAm
SenB m

SenCm

SenB m

SenCm

Manner
Manner
SenCm
Manner
SenAm

SenB m

Ménner
SenB m
Sen Am
Sen B m
Méanner

SenCm

SenCm
SenAm
SenAm
SenBm
SenB m
Manner
SenCm
SenB m
SenBm
SenCm
Manner
Manner
Sen Am
Sen Am
U23 m

SenCm

SenBm
SenBm

SenCm

Sp
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568,67
570,50
540,00
522,00
531,40
576,50
530,83
522,17
546,67
511,17
515,50
521,25
572,00
515,67

507,50

526,00

523,00
527,00
503,33
510,00
519,50

492,50

500,80
506,60
504,00
518,80
506,80

482,50

500,00
525,80
511,60
476,67
493,00
515,00
505,40
507,75
479,75
501,50
493,33
477,33
495,40
492,67
467,50

437,67

494,17
475,25

423,20
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Heim-J

592,50
538,00
546,00
558,33
555,75
517,33
542,00
548,50
514,50
552,00
540,50
536,00
512,67
534,75

545,33

525,00

528,00
521,20
534,25
522,40
520,00

550,20

533,17
528,17
524,60
508,20
502,80

523,00

504,00
477,67
484,40
528,50
498,50
476,33
480,75
476,33
522,50
478,20
473,00
489,50
462,00
457,00
458,00

486,67

419,80
441,25

0,00
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Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleiter: Liebold, Holger; Tel.: 06105-707487; Mobil: 0151-25377236

Gesamt-@

580,58
551,00
544,29
543,80
542,22
541,00
536,42
535,33
533,80
529,73
528,00
527,57
527,50
526,57

526,42

525,60

524,25
522,86
521,00
520,33
519,567

518,73

518,45
518,36
514,30
513,50
504,80

502,75

502,00
499,55
498,00
497,40
495,75
495,67
494,44
494,29
494,00
488,56
488,25
482,20
480,56
474,83
462,75

462,17

460,36
458,25

423,20

Best

MP

645 12,0

590
573
579
583
595
563
579
564
575
592
603
572
563

571

555

590
551
559
553
554

560

545
578
549
566
563

544

529
551
553
542
523
562
524
570
554
536
520
527
529
534
501

522

524
550

460

5,0
4,0
5,0
6,0
4,0
9,0
8,0
5,0
5,0
6,0
5,0
3,0
6,0

7,0

3,0

3,0
6,0
2,0
4,0
3,0

6,0

6,0
8,0
1,0
5,0
6,0

1,0

1,0
5,0
4,0
3,0
1,0
5,0
4,0
4,0
0,0
0,0
2,0
2,0
4,0
5,0
2,0

2,0

3,0
2,0

0,0



